
 

訪問介護事業所 事業廃止について 

 

 

  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様に長年ご愛顧いただいて参りました五霞町社会福祉協議会指定訪

問介護事業ですが、諸般の事情により誠に勝手ながら令和 6 年 1 月 31 日を持ち

まして事業を廃止する運びとなりました。 

皆様の長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業廃止で

ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、ご利用中の皆様には終了日までご迷惑のないよう、万全の態勢で努め

て参る所存です。 

 略式ではございますが、まずは書中をもちましてお詫びのご挨拶を申し上げ

ます。 

                 記 

 

 

           

1.廃止事業 

 五霞町社協指定訪問介護事業 

 五霞町社協指定第 1 号訪問介護事業 

 五霞町社協居宅介護事業 

 五霞町障害者移動支援事業 

 五霞社協あったかサービス事業   

  

2.廃止日 

 令和 6 年 1 月 31 日         

                    

                    


